АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2017 г. № 43
с. Александровка Донская

	О проведении публичных слушаний по
проекту Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

            В целях приведения Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь п.19 ст. 14, пп.3 п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Александро-Донского сельского поселения, положением «Об утверждении Положения о публичных слушаний в Александро-Донском сельском поселении», утвержденным Решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения № 144 от 14.02.2008 года, администрация Александро-Донского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 19 октября 2017 года в 15 часов 00 минут в администрации Александро-Донского сельского поселения, кабинет №1 по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Александровка Донская, ул. Пролетарская,
 д. 43.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
- Председатель комиссии: Медведева Людмила Сергеевна- заместитель главы администрации Александро-Донского сельского поселения;
- Заместитель председателя комиссии: Кривобоков Сергей Александрович – заместитель председателя Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения;
- Секретарь комиссии: Скрябина Татьяна Александровна– специалист 1 категории администрации сельского поселения;
Члены комиссии:
- Прудникова Елена Ивановна – инспектор администрации Александро-Донского сельского поселения;
- Кривобокова Жанна Анатольевна – старший инспектор  администрации Александро-Донского сельского поселения;
-Медведева Светлана Викторовна –  депутат Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения;
- Дениева Ольга Леонидовна – директор МКУК «Александро-Донское КДО».
3. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения:
- место: здание администрации Александро-Донского сельского поселения (адрес: с. Александровка Донская, ул. Пролетарская, дом 43)
- время: с 10-00 до 12.00 и с 14-00 до 16-00 в рабочие дни кроме пятницы;
- на официальном сайте администрации сельского поселения aleksandro-donskoe-pavlovskregion.ru  .
4. Ответственным за регистрацию вопросов и предложений по проекту Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения назначить Прудникову Елену Ивановну.
5.  Специалисту первой категории администрации сельского поселения Скрябиной Татьяне Александровне:
- разместить проект Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения на официальном сайте администрации  Александро-Донского сельского поселения  aleksandro-donskoe -pavlovskregion.ru
- разместить на информационных стендах в здании администрации сельского поселения и МКУК «Александро-Донское  КДО» объявление о проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Александро-Донского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского сельского поселения                                     В.И.Антоненко